
E "#$##%&#'()*#%*+%,#%'-'.)/&01/'2''-'3456'77'8*#/9#%/:;++<

===>$)*#%*+%,#%>%*'-'?%<)@$)*#%*+%,#%>%*'-'6AA'52'!2'666

Raadsbesluit

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan Dorpsstraat-oost, 

Streefkerk (Klimaatdijk)

Zaaknummer : 1096529

Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker

De raad van de gemeente Molenlanden:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;

Besluit:

1. De bouw van maximaal 36 woningen ruimtelijk mogelijk te maken aan de 

Dorpsstraat in Streefkerk;

2. Hiertoe het bestemmingsplan ‘Streefkerk, Dorpsstraat-oost’, (planidentificatie 

NL.IMRO.1978.BPdorpsstroostSKK-VG01 vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal middels een gesloten 

anterieure overeenkomst tussen de initiatiefnemer en de gemeente is geregeld.

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden,

gehouden op 20 april 2021.

de griffier, de voorzitter,

Marjolein Teunissen Theo Segers


